
Mottakerliste høring 

Lokale aktører, lag og foreninger  

Longyearbyen Arbeiderforening laf142@online.no 

Longyearbyen Feltbiologisk Forening styre@loff.biz 

Longyearbyen Hundeklubb styret@longyearbyenhundeklubb.no 

Longyearbyen Jeger- og Fiskerforening torgeir@ksat.no 

Longyearbyen Lokalstyre postmottak@lokalstyre.no 

Longyearbyen Røde Kors hjelpekorps koordinator@lrkh.no 

Longyearbyen Science and Education Forum lysef@unis.no 

Norges arktiske studentsamskipnad post@samskipnaden.no  

Pole Position Spitsbergen mail@pole-position.no 

SIOS Svalbard information@sios-svalbard.org 

Svalbard Guide Association info@svalbard.guide 

Store Norske Spitsbergen Kullkompani firmapost@snsk.no 

Svalbard museum post@svalbardmuseum.no 

Svalbard Næringsforening post@svalbardnf.no 

Svalbard Science Forum ssf@rcn.no 

Svalbard Seilforening  svalbardseil@gmail.com 

Svalbard turn post@svalbardturn.no 

Totakteren to-takte@online.no 

Trust Arktikugol info@bar.arcticugol.ru 

UNIS – Universitetsenteret på Svalbard post@unis.no 

UiT – Norges arktiske universitet postmottak@uit.no 

Visit Svalbard  info@visitsvalbard.com 

Departementer   

Justis- og beredskapsdepartementet postmottak@jd.dep.no 

Kunnskapsdepartementet postmottak@kd.dep.no 

Nærings- og fiskeridepartementet  postmottak@nfd.dep.no 

Samferdselsdepartementet postmottak@sd.dep.no 

Utenriksdepartementet  post@mfa.no 

Olje- og energidepartementet Postmottak@oed.dep.no 

Arbeids- og sosialdepartementet postmottak@asd.dep.no 

Helse- og omsorgsdepartementet postmottak@hod.dep.no 

Fagmyndigheter  

Avinor post@avinor.no 

Direktoratet for mineralforvaltning med 
Bergmesteren for Svalbard 

mail@dirmin.no 

Fiskeridirektoratet postmottak@fiskeridir.no 

Kystvakta  post@kystvakten.no 

Kystverkets Troms og Finnmark post@kystverket.no 

Luftfartstilsynet postmottak@caa.no 

Norges vassdrags og energidirektorat, Region Nord nve@nve.no 

Riksantikvaren postmottak@ra.no 

Sjøfartsdirektoratet post@sdir.no  

Statens Kartverk Sjø post@kartverket.no 

Forskningsinstitusjoner  

Akvaplan-niva info@akvaplan.niva.no 

Havforskningsinstituttet post@imr.no 

Kings Bay AS research@kingsbay.no 

Meteorologisk institutt post@met.no 

Naturhistorisk museum postmottak@nhm.uio.no 
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Nofima post@nofima.no 

Norges forskningsråd post@forskningsradet.no 

Norges geologiske undersøkelse ngu@ngu.no 

Norges miljø- og biovitenskapelige universitet  post@nmbu.no 

Norges Vitenskapsakademi for Polarforskning post@polar-academy.com 

Norsk institutt for naturforskning firmapost@nina.no 

Norsk Polarinstitutt  post@npolar.no 

Polish Polar Station  hornsund@igf.edu.pl 

The Arctic and Antarctic Research Institute  ugr@aari.ru 

NORCE post@norceresearch.no  

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet postmottak@ntnu.no 

Universitetet i Bergen post@uib.no 

Nord universitet postmottak@nord.no 

NIBIO post@nibio.no 

Næringsorganisasjoner  

Association of Arctic Expedition Cruise Operators  AECO@aeco.no 

European Cruise Service oper@europeancruise.no 

Fiskebåt, Havfiskeflåtens organisasjon tor-are@fiskebat.no 

Norges fiskarlag fiskarlaget@fiskarlaget.no 

Virke info@virke.no 

Norsk Bergindustri epost@norskbergindustri.no 

Norges rederiforbund post@rederi.no 

Norsk industri post@norskindustri.no 

NHO firmapost@nho.no 

Norsk arbeidsmandsforbund norsk@arb-mand.no 

Norsk naturguideforbund post@nngf.no 

Polar Tourism Guides Association info@polartourismguides.com 

Norske Tindevegledere NORTIND nortind@nortind.no 

Miljøorganisasjoner og andre  

Den norske turistforening info@dnt.no 

FRIFO, Friluftslivets fellesorganisasjon post@frifo.no 

Friluftsrådenes landsforbund post@friluftsrad.no 

Greenpeace Norge info.no@greenpeace.org 

Miljøstiftelsen Bellona info@bellona.no 

Naturvernforbundet naturvern@naturvernforbundet.no 

Natur og ungdom info@nu.no 

Norges jeger- og fiskerforbund njff@njff.no 

Norges miljøvernforbund nmf@nmf.no 

SABIMA  sabima@sabima.no 

WWF-Norge post@wwf.no 

Norsk ornitologisk forening nof@birdlife.no 

Norsk Botanisk Forening post@botaniskforening.no 

UAS Norway member@uasnorway.no 

Andre virksomheter  

Telenor Svalbard AS svalbard@telenor.com  

Regelrådet for næringslivet post@regelradet.no  

  

Kopimottakere:  

Klima- og miljødepartementet postmottak@kld.dep.no 

Sysselmesteren på Svalbard firmapost@sysselmesteren.no 
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Svalbardposten  post@svalbardposten.no 

 


